
str. 1 

 

 

oznaczenie spraw: Przetarg nieograniczony  na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia  i sprzętu medycznego dla potrzeb SOR Pediatrycznego Wojewódzkiego  Centrum Szpitalnego Kotliny 

Jeleniogórskie (NR REFERENCYJNY: ZP/PN/01/01/2019, NUMER OGŁOSZENIA 2019/S 018-–037745 Z DNIA 25.01.2019 R.)  

ZBIORCZE ZESTAWIENIE Z OTWARCIA OFERTA Z DN. 28.02.2019 R.  
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

Termin dostawy, 

montażu i uruchomienia 

sprzętu 

 

Termin gwarancji 

(kompletny) 

 

Warunki płatności 

1 Przedsiębiorstwo Innowacyjno- 

Wdrożeniowe Krzysztof Góral               

ul. Kłodzka 21 A, 50—536 Wrocław  

Pakiet  nr 1  

Cena  brutto : 11.772,00 zł.  

Pakiet nr 2 

Cena brutto: 34.344,00 zł.  

Pakiet nr 5 

Cena brutto: 18.144,00 zł.  

Do 6 tygodni od daty 

podpisania umowy  

48 miesięcy  Termin zgodny                    

z wymogami SIWZ 

2 MEDIMA Sp. z o.o. , Al. 

Jerozolimskie 200,02-486 Warszawa  

Pakiet nr 3 

Cena brutto: 26.542,08 zł.  

 

Do 30.03.2019  r.  36 miesięcy  Termin zgodny                    

z wymogami SIWZ 

3 Drӓger Polska Sp. z o.o. , ul. 

Sułkowskiego 18 a, 85-655 Bydgoszcz  

Pakiet nr 7 

Cena brutto: 156.064,32 zł.  

Do 31.05.2019 r.  36 miesięcy  Termin zgodny                    

z wymogami SIWZ 



str. 2 

 

4 Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego i Ortopedycznego” 

„Żak-Med.”Anna Bojanowska,         

ul. Ostródzka 38, 54-116 Wrocław  

Pakiet nr 4 

Cena brutto: 11.680,20 zł.  

Pakiet nr 8 

Cena brutto: 26.649,00  zł.  

 

Do dnia 31.05.2019 r.  24 miesiące Termin zgodny                    

z wymogami SIWZ 

Beata Odwarzna  (podpis osoby sporządzającej protokół)     

       

 

                                               z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                                    Kierownik Działu Umów, Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                                                                                                                                                                         inż. Jerzy Świątkowski    

                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                             


		2019-02-28T13:53:52+0100




